
Koniecpol, 05.02.2024 r. 

EKP.6344.5.2024 

 

 

OGŁOSZENIE 

 

  

projektu uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu w sprawie określenia na rok 2024 

sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koniecpol  

 

Na podstawie art. 37 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie 

określenia na rok 2024 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Koniecpol. 

Projekt uchwały zostaje wyłożony do publicznej wiadomości na okres 21 dni  

tj. 05.02.2024 r. do 27.02.2024 r.  

Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy składać do dnia  

27.02.2024 r. do godziny 9:00 w formie pisemnej w Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy 

Koniecpol, ul. Chrząstowska 6A, 42-230 Koniecpol.  

W załączeniu projekt uchwały Rady Miejskiej w Koniecpolu w sprawie określenia na 

rok 2024 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Koniecpol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



PROJEKT 

Uchwała Nr …………………                       

Rady Miejskiej w Koniecpolu  
 

z dnia ……………………….  
 

w sprawie określenia na rok 2024 sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie  

Gminy Koniecpol 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 16 pkt 22 oraz  

art. 37 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z 

późn. zm.)  

 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

       Określić sezon kąpielowy na terenie Gminy Koniecpol w 2024 roku obejmujący okres  

       od 1 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 2 

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Koniecpol na rok 2024 obejmujący kąpielisko  

„Zalew Koniecpolski” w Koniecpolu, znajdujące się przy ul. Armii Krajowej z linią brzegową 

wynoszącą 71,5 m;  

o współrzędnych wyznaczających akwen kąpieliska, w punktach A-D oznaczonych na 

załączniku graficznym: 

A współrzędne (5627694,31;6618942,52) 

B współrzędne (5627698,38;6619013,91) 

C współrzędne (5627668,42;6619015,61) 

D współrzędne (5627664,36;6618944,23) 
 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 
 


